Lavamanos murales
electronicos

Sensor operated wall-
mounted hand washbasins
Lave-mains mural
électronique

Caracteristicas
Characteristics
Caractéristiques

Tipo de accionamiento
Operation
Accionnement

Caudal

Flow

Débit

Tipo de agua
Type of water
Type d'eau

Conjunto peto, jaboneray
dispensador

Raised backsplash for mobile
hand washbasin

Dosseret inox postérieur pour
lave-mains autonome

Papelera
Waste bin
Corbeille a papier

L
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Peso / Weight / Poids

Unidades por palet
Units per pallet
Unités par palette

Tipo de cubeta
Type of bowl
Type d'évier

Dimensiones cubeta
Bowl dimensions
Dimensions évier

Profundidad cubeta
Bowl depth
Profondeur évier

Funcionamiento grifo
Tap operation
Opération de robinet
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Sensor sin contacto
Non-contact sensor
Capteur sans contact

8 l/min

Mezclada
Mixed
Mélangée

Opcional
Optional

Optionnel
350 mm
300 mm
200 mm

6,00 Kg.
72

Redonda con reborde
Rounded with anti-drip
edge

Arrondi avec rebord

@ 260 mm

115 mm

2x '_ CR123

Sensor sin contacto
Non-contact sensor
Capteur sans contact

8 l/min

Fria, Caliente o
Mezclada

Cold, hot or mixed
Froid, chaud ou
mélangé

Opcional
Optional

Optionnel
350 mm
300 mm
200 mm

6,00 Kg.
72

Redonda con reborde
Rounded with anti-drip
edge

Arrondi avec rebord

@ 260 mm

115 mm

2x '- CR123
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Sensor sin contacto
Non-contact sensor
Capteur sans contact

8 l/min

Mezclada
Mixed
Mélangée

Opcional
Optional
Optionnel

Opcional
Optional
Optionnel
450 mm
450 mm
215 mm

6,14 Kg.
36

Redonda con reborde
Rounded with anti-drip
edge

Arrondi avec rebord

@ 390 mm

150 mm

2x '_ CR123
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Sensor sin contacto
Non-contact sensor
Capteur sans contact

8 l/min

Mezclada
Mixed
Mélangée

450 mm
450 mm
1050 mm
12,66 Kg.

16

Redonda con reborde
Rounded with anti-drip
edge

Arrondi avec rebord

@ 390 mm

150 mm

2x '- CR123
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